UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP Ninh Thuận, ngày       tháng    năm 2021

V/v giới thiệu Người thực

hiện phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí.

 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Tiếp nhận Công văn số 350/STTTT-TTBCXB ngày 22/02/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc đề nghị rà soát danh sách Người thực hiện

phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan hành chính nhà

nước trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Sở Y tế Ninh Thuận giới thiệu Người thực hiện phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Di động

1 Lê Vũ Chương Giám đốc Sở Y tế 0989505011

Kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng của Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-26T08:32:39+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-26T10:18:12+0700

		2021-02-26T10:18:27+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2021-02-26T10:18:54+0700